

Spot TV - Agressivité prix «Panier Prix des produits Lidl»

- Café Espresso • **1,49 €** • 250 g • 1 kg = 5,96 €
- Eau minérale naturelle • **0,29 €** • 1,5 L • 1 L = 0,20 €
- Pur jus de pomme • **0,95 €** • la bouteille de 1 L
- Sucre • **0,69 €** • le kilo
- Riz étuvé • **1,09 €** • le kilo
- Nouilles • **0,44 €** • 500 g • 1 kg = 0,88 €
- Confiture d'abricot • **1,15 €** • 450 g • 1 kg = 2,56 €
- Yaourt vanille pot verre • **0,99 €** • 4 X 125 g • 1 kg = 1,98 €
- Beurre doux • **1,69 €** • 250 g • 1 kg = 6,76 €
- Lait demi écrémé • **0,82 €** • la bouteille de 1 L
- Camembert • **1,17 €** • 250 g • 1 kg = 4,68 €
- Compote banane/fraise • **0,77 €** • 4 X 100 g • 1 kg = 1,93 €
- Haricots verts très fins • **0,85 €** • 440g (PNE) • 1 kg = 1,93 €
- Petit beurre chocolat lait • **0,94 €** • 150 g • 1 kg = 6,27 €
- viande hachée • **5,19 €** • 500 g • 1 kg = 10,38 €
- Essuie tout 3 plis • **1,99 €** • les 4 rouleaux
- Lessive liquide • **3,45 €** • 2,2 L • 1 L = 1,57 €
- Liquide vaisselle • **0,99 €** • 500 ml • 1 L = 1,98 €
- Pommes de terre rissolées • **1,08 €** • le kilo
- Glace pot premium • **2,95 €** • 500 ml • 1 L = 5,90 €
- Palets de légume petits pois • **1,35 €** • 300 g • 1 kg = 4,5 €
- Baguette croustille • **0,69 €** • 250 g • 1 kg = 2,76 €

Prix total du panier : 31,02 €